令和 6 年 9 月 10 日

会員・お客様 各位

一般社団法人 東京建築士会

2024 年 10 月より販売商品の価格改定のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より、東京建築士会オンラインストアおよび窓口販売をご利用頂きまして誠にありがとうござい

ます。

2024 年 10 月 1 日より、一部商品およびオンラインストアの送料において、原材料や運送費用の高騰

のため価格改定を実施させていただくことになりました。

ご利用のお客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

≪価格改定概要≫

■実施日

2024 年 10 月 1 日から

■対象商品

・建築計画お知らせ看板

 旧価格(税込)：1,760 円【会員価格：1320 円】 → 新価格(税込)：2,200 円【会員価格：1650 円】

・建築基準法による確認済表示板

 旧価格(税込)：880 円【会員価格：660 円】 → 新価格(税込)：1,100 円【会員価格：825 円】

・建築基準法による確認済表示板（小）

 旧価格(税込)：440 円【会員価格：330 円】 → 新価格(税込)：550 円【会員価格：413 円】

・オンラインストア送料

 旧価格(税込)：880 円 → 新価格(税込)：1,100 円

 ※送料は会員の方も同額となります。

今後もサービス向上に努めて参りますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。